АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2018                                                                                                                  № 23

	О голосовании по общественным территориям муниципального образования Паустовское

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Октябрьское от 19.02.2018 № 20 «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого голосования по общественным территориям муниципального образования Паустовское», статьей 33 Устава муниципального образования Паустовское Вязниковский район Владимирской области                   п о с т а н о в л я ю:
1. Провести открытое голосование по общественным территориям муниципального образования Паустовское, подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году, в период с 18.03.2018 по 23.03.2018.
2. Утвердить перечень мест для проведения голосования по общественным территориям муниципального образования Паустовское, подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году, согласно приложению.
3. Определение победителя по итогам голосования по общественным территориям осуществляется Общественной комиссией в соответствии с Порядком организации и проведения процедуры голосования по общественным территориям муниципального образования Паустовское, подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году, в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Паустовское от 30.10.2017 № 93.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

	Глава местной администрации                                                        В.П. Девятов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Паустовское
Вязниковского района Владимирской области
от 19.02.2018 № 23

Перечень
мест для проведения голосования по общественным территориям муниципального образования Паустовское подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году

	№ п/п
	Место проведения голосования

	1
	2

	1.
	п. Центральный, ул. Главная, дом 19 (дом культуры)

[bookmark: _GoBack]